
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

N° 

118 

99 

64 

777 

7 

26 

108 

12 

10 

21 

100 

510 

1 

525 

Nombre 

ARATZ, TESTA URIBEETXEBARRIA 
CARLOS , LORENTE MUÑOZ 
LANDER, GOROSPE IBARRA 
ASIER , ALCANTUD SARRAMIAN 
OSCAR, RUIZ CASTILLO 
AITOR, RIVAS IROZ 
OIER, NOGUEROL LEIZEGUI 
BEÑAT, ABASCAL ABANDO 
CLEO , MARRÓN DIAZ 
IKER, NOVAL MARTIN 
IKER, ILARZA CARRIÓN 
DANEL , FERNANDEZ CAÑON 
LEO, MARTÍNEZ ARRONIZ 
KYREE, FERREIRO ANZA 

 

Mejor Tm 

 

1:46.935 

 

1:51.425 

 

1:57.092 

 

2:01.344 

 

2:04.264 

 

2:04.518 

 

2:06.936 

 

2:08.478 

 

2:14.319 

 

2:19.733 

 

2:19.781 

 

2:25.925 

 

2:29.070 

 

2:30.648 

Dif. resp. 1° 

4.490 

10.157 

14.409 

17.329 

17.583 

20.001 

21.543 

27.384 

32.798 

32.846 

38.990 

42.135 

43.713 

Clase 

MX85-150 

MX85 JUVENIL 

MX85 JUVENIL 

MX85-150 

MX85-150 

MX85 JUVENIL 

MX85 JUVENIL 

MX85-150 

MX85 JUVENIL 

MX85-150 

MX85 JUVENIL 

MX85 JUVENIL 

MX85-150 

MX85-150 

Penaliz. 

 

Clasificado por mejor tiempo de vueltaMOTOCROSS de HARO 
MX de HARO 

Entreno 85cc 

Clasificación  (15:00 Tiempo) iniciado a 10:12:34 

Circuito El Tres - Haro 1,350 km 

18/02/2024 10:20 



Vuelta 

 

(10) CLEO , MARRÓN DIAZ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

(21) IKER, NOVAL MARTIN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

(100) IKER, ILARZA CARRIÓN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

(510) DANEL ,  FERNANDEZ CAÑON 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

(1) LEO, MARTÍNEZ ARRONIZ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

(525) KYREE, FERREIRO ANZA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Tie mpo de  v ue lta 

2:14.463 

 

2:14.319 
2:15.603 
2:14.800 
2:19.330 
2:19.863 

2:25.265 
2:22.366 
2:58.701 
2:25.417 

 

2:19.733 

2:34.840 
2:30.692 
2:24.565 
2:23.248 

 

2:19.781 

2:50.849 
2:34.695 
2:32.588 
2:31.086 

 

2:25.925 

2:57.360 
2:38.874 
2:32.016 

 

2:29.070 
2:33.401 

2:34.863 
2:34.808 
2:33.670 

 

2:30.648 
2:36.696 

Dif. resp. 1° 

+0.144 

+1.284 
+0.481 
+5.011 
+5.544 

+5.532 
+2.633 

+38.968 
+5.684 

+15.059 
+10.911 
+4.784 
+3.467 

+24.924 
+8.770 
+6.663 
+5.161 

+28.290 
+9.804 
+2.946 

+4.331 

+4.215 
+4.160 
+3.022 

+6.048 

Hora del día 

10:14:28.712 
10:16:43.175 
10:18:57.494 
10:21:13.097 
10:23:27.897 
10:25:47.227 
10:28:07.090 

10:14:57.101 
10:17:22.366 
10:19:44.732 
10:22:43.433 
10:25:08.850 
10:27:28.583 

10:15:17.369 
10:17:52.209 
10:20:22.901 
10:22:47.466 
10:25:10.714 
10:27:30.495 

10:15:10.145 
10:18:00.994 
10:20:35.689 
10:23:08.277 
10:25:39.363 
10:28:05.288 

10:14:51.897 
10:17:49.257 
10:20:28.131 
10:23:00.147 
10:25:29.217 
10:28:02.618 

10:15:19.867 
10:17:54.730 
10:20:29.538 
10:23:03.208 
10:25:33.856 
10:28:10.552 

Vuelta Tie mpo de  v ue lta Dif. resp. 1° Hora del día Vuelta 

 

(118) ARATZ, TESTA URIBEETXEBARRIA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(99) CARLOS , LORENTE MUÑOZ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(64) LANDER, GOROSPE IBARRA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

(777) ASIER ,  ALCANTUD SARRAMIAN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

(7) OSCAR, RUIZ CASTILLO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

(26) AITOR, RIVAS IROZ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

(108) OIER, NOGUEROL LEIZEGUI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

(12) BEÑAT, ABASCAL ABANDO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Tie mpo de  v ue lta 

1:55.450 
1:51.722 
2:02.999 
1:47.924 
2:04.136 

 

1:46.935 
1:58.815 

1:57.077 
1:54.470 
1:54.720 
1:53.039 
1:56.323 

 

1:51.425 
3:23.093 

2:04.415 
2:00.050 
2:00.994 
1:59.585 

 

1:57.092 
1:57.100 

2:06.696 

 

2:01.344 
2:40.800 
2:13.660 
2:14.365 
2:39.316 

2:08.459 
2:08.791 
2:05.907 
2:24.450 
2:38.725 

 

2:04.264 

2:11.199 
2:34.284 
2:07.488 

 

2:04.518 
2:36.269 

2:14.080 
2:10.465 

 

2:06.936 
2:07.863 
2:08.462 
2:07.269 

2:12.929 
2:14.195 
2:12.131 
2:09.956 

 

2:08.478 
2:17.802 

Dif. resp. 1° 

+8.515 
+4.787 

+16.064 
+0.989 

+17.201 

+11.880 

+5.652 
+3.045 
+3.295 
+1.614 
+4.898 

+1:31.668 

+7.323 
+2.958 
+3.902 
+2.493 

+0.008 

+5.352 

+39.456 
+12.316 
+13.021 
+37.972 

+4.195 
+4.527 
+1.643 

+20.186 
+34.461 

+6.681 
+29.766 
+2.970 

+31.751 

+7.144 
+3.529 

+0.927 
+1.526 
+0.333 

+4.451 
+5.717 
+3.653 
+1.478 

+9.324 

Hora del día 

10:14:08.157 
10:16:03.607 
10:17:55.329 
10:19:58.328 
10:21:46.252 
10:23:50.388 
10:25:37.323 
10:27:36.138 

10:14:16.036 
10:16:13.113 
10:18:07.583 
10:20:02.303 
10:21:55.342 
10:23:51.665 
10:25:43.090 
10:29:06.183 

10:14:25.289 
10:16:29.704 
10:18:29.754 
10:20:30.748 
10:22:30.333 
10:24:27.425 
10:26:24.525 

10:14:33.641 
10:16:40.337 
10:18:41.681 
10:21:22.481 
10:23:36.141 
10:25:50.506 
10:28:29.822 

10:14:35.086 
10:16:43.545 
10:18:52.336 
10:20:58.243 
10:23:22.693 
10:26:01.418 
10:28:05.682 

10:14:26.131 
10:16:37.330 
10:19:11.614 
10:21:19.102 
10:23:23.620 
10:25:59.889 

10:14:24.633 
10:16:38.713 
10:18:49.178 
10:20:56.114 
10:23:03.977 
10:25:12.439 
10:27:19.708 

10:14:23.836 
10:16:36.765 
10:18:50.960 
10:21:03.091 
10:23:13.047 
10:25:21.525 
10:27:39.327 

MOTOCROSS de HARO 
MX de HARO 

Entreno 85cc 

Clasificación  (15:00 Tiempo) iniciado a 10:12:34 

Circuito El Tres - Haro 1,350 km 

18/02/2024 10:20 



Pos. 

 

MX85 JUVENIL 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

MX85-150 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

N° 

99 

64 

26 

108 

10 

100 

510 

118 

777 

7 

12 

21 

1 

525 

Nombre 

CARLOS , LORENTE MUÑOZ 
LANDER, GOROSPE IBARRA 
AITOR, RIVAS IROZ 
OIER, NOGUEROL LEIZEGUI 
CLEO , MARRÓN DIAZ 
IKER, ILARZA CARRIÓN 
DANEL , FERNANDEZ CAÑON 

ARATZ, TESTA URIBEETXEBARRIA 
ASIER , ALCANTUD SARRAMIAN 
OSCAR, RUIZ CASTILLO 
BEÑAT, ABASCAL ABANDO 
IKER, NOVAL MARTIN 
LEO, MARTÍNEZ ARRONIZ 
KYREE, FERREIRO ANZA 

 

Mejor Tm 

 
 
 

1:51.425 

 

1:57.092 

 

2:04.518 

 

2:06.936 

 

2:14.319 

 

2:19.781 

 

2:25.925 

 
 
 

1:46.935 

 

2:01.344 

 

2:04.264 

 

2:08.478 

 

2:19.733 

 

2:29.070 

 

2:30.648 

Dif. resp. 1° 

5.667 

13.093 

15.511 

22.894 

28.356 

34.500 

14.409 

17.329 

21.543 

32.798 

42.135 

43.713 

Clase 

MX85 JUVENIL 

MX85 JUVENIL 

MX85 JUVENIL 

MX85 JUVENIL 

MX85 JUVENIL 

MX85 JUVENIL 

MX85 JUVENIL 

MX85-150 

MX85-150 

MX85-150 

MX85-150 

MX85-150 

MX85-150 

MX85-150 

Penaliz. 

 

Clasificado por mejor tiempo de vueltaMOTOCROSS de HARO 
MX de HARO 

Entreno 85cc 

Clasificación  (15:00 Tiempo) iniciado a 10:12:34 

Circuito El Tres - Haro 1,350 km 

18/02/2024 10:20 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

No clasificado 

NT 

N° 

99 

118 64 7 

777 

12 108 100 10 21 1 

510 

525 26 Nombre 

CARLOS , LORENTE MUÑOZ 

ARATZ, TESTA URIBEETXEBARRIA 

LANDER, GOROSPE IBARRA 

OSCAR, RUIZ CASTILLO 

ASIER , ALCANTUD SARRAMIAN 

BEÑAT, ABASCAL ABANDO 

OIER, NOGUEROL LEIZEGUI 

IKER, ILARZA CARRIÓN 

CLEO , MARRÓN DIAZ 

IKER, NOVAL MARTIN 

LEO, MARTÍNEZ ARRONIZ 

DANEL , FERNANDEZ CAÑON 

KYREE, FERREIRO ANZA 

AITOR, RIVAS IROZ 

Vueltas 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

7 

1 

Total T° 

19:40.278 

19:51.604 

20:46.866 

21:19.230 

21:23.051 

20:37.771 

20:38.667 

21:15.862 

21:18.622 

22:23.377 

21:32.904 

24:36.493 

20:55.140 

2:01.941 

Dif. resp. 1° 

11.326 

1:06.588 

1:38.952 

1:42.773 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

2 Vueltas 

2 Vueltas 

4 Vueltas 

NT 

Mejor Tm 

1:45.448 

1:46.402 

1:50.690 

1:51.082 

1:54.866 

2:02.387 

1:56.075 

2:02.864 

2:03.214 

2:03.573 

2:16.520 

2:10.695 

2:25.792 

Clase 

MX85 JUVENIL 

MX85-150 

MX85 JUVENIL 

MX85-150 

MX85-150 

MX85-150 

MX85 JUVENIL 

MX85 JUVENIL 

MX85 JUVENIL 

MX85-150 

MX85-150 

MX85 JUVENIL 

MX85-150 

MX85 JUVENIL 

Licencia 

55253-Z 

280021SS 

280008 

858115-s 

236826-NA 

280071BI 

280015 

85972-s 

59885-AS 

86132-S 

236849-NA 

280027BI 

242250-RI 

236772-NA 

N-Licencia 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

11.326 

Velocidad media 

45,294 

Mejor t° de vuelta 

1:45.448 

Mejor Vel. 

46,089 

Mejor vuelta para 

99 - CARLOS , LORENTE MUÑOZ 

 

Impresos: 19/02/2024 10:12:14 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lice nc i a d o  a : F e d e ra c io n  d e  M o to c ic lis m o  d e  C a s t illa  y  L e ón  

MOTOCROSS de HARO 
MX de HARO 

1ª Manga 85CC 

Carrera (15:00 y 2 Vueltas) iniciado a 12:12:36 

Circuito El Tres - Haro 1,350 km 

18/02/2024 12:15 



Vuelta 
8 
9 

10 

 

(108) OIER, NOGUEROL LEIZEGUI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

 

(100) IKER, ILARZA CARRIÓN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

 

(10) CLEO , MARRÓN DIAZ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

 

(21) IKER, NOVAL MARTIN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

 

(1) LEO, MARTÍNEZ ARRONIZ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(510) DANEL ,  FERNANDEZ CAÑON 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Tie mpo de  v ue lta 
2:05.590 
2:03.068 
2:03.089 

2:03.005 
2:36.941 
1:59.553 
2:04.009 
2:00.071 
1:58.036 
1:58.671 

 

1:56.075 
1:57.712 

2:08.659 
2:09.074 
2:07.692 
2:10.892 
2:07.158 
2:04.703 
2:04.433 

 

2:02.864 
2:05.929 

2:09.613 
2:08.743 
2:08.360 
2:09.343 
2:06.364 
2:04.549 
2:04.225 

 

2:03.214 
2:07.320 

2:10.040 
2:09.273 
2:08.895 
2:08.577 
2:08.612 
2:04.898 
2:03.601 

 

2:03.573 
3:15.083 

2:19.793 
2:21.862 

 

2:16.520 
2:44.930 
2:21.807 
2:20.431 
2:23.622 
2:25.693 

2:13.542 
2:15.333 
2:12.715 
2:11.555 

 

2:10.695 
2:13.716 
2:12.166 
6:45.952 

Dif. resp. 1° 
+3.203 
+0.681 
+0.702 

+6.930 
+40.866 
+3.478 
+7.934 
+3.996 
+1.961 
+2.596 

+1.637 

+5.795 
+6.210 
+4.828 
+8.028 
+4.294 
+1.839 
+1.569 

+3.065 

+6.399 
+5.529 
+5.146 
+6.129 
+3.150 
+1.335 
+1.011 

+4.106 

+6.467 
+5.700 
+5.322 
+5.004 
+5.039 
+1.325 
+0.028 

+1:11.510 

+3.273 
+5.342 

+28.410 
+5.287 
+3.911 
+7.102 
+9.173 

+2.847 
+4.638 
+2.020 
+0.860 

+3.021 
+1.471 

+4:35.257 

Hora del día 
12:29:08.147 
12:31:11.215 
12:33:14.304 

12:14:41.127 
12:16:44.132 
12:19:21.073 
12:21:20.626 
12:23:24.635 
12:25:24.706 
12:27:22.742 
12:29:21.413 
12:31:17.488 
12:33:15.200 

12:14:50.991 
12:16:59.650 
12:19:08.724 
12:21:16.416 
12:23:27.308 
12:25:34.466 
12:27:39.169 
12:29:43.602 
12:31:46.466 
12:33:52.395 

12:14:53.424 
12:17:03.037 
12:19:11.780 
12:21:20.140 
12:23:29.483 
12:25:35.847 
12:27:40.396 
12:29:44.621 
12:31:47.835 
12:33:55.155 

12:14:47.358 
12:16:57.398 
12:19:06.671 
12:21:15.566 
12:23:24.143 
12:25:32.755 
12:27:37.653 
12:29:41.254 
12:31:44.827 
12:34:59.910 

12:14:54.779 
12:17:14.572 
12:19:36.434 
12:21:52.954 
12:24:37.884 
12:26:59.691 
12:29:20.122 
12:31:43.744 
12:34:09.437 

12:14:57.352 
12:17:10.894 
12:19:26.227 
12:21:38.942 
12:23:50.497 
12:26:01.192 
12:28:14.908 
12:30:27.074 
12:37:13.026 

Vuelta 

 

(525) KYREE, FERREIRO ANZA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

(26) AITOR, RIVAS IROZ 
1 

Tie mpo de  v ue lta 

2:28.572 
2:29.956 
2:29.763 
2:29.306 

 

2:25.792 
2:26.968 

 

Dif. resp. 1° 

+2.780 
+4.164 
+3.971 
+3.514 

+1.176 

Hora del día 

12:18:41.316 
12:21:09.888 
12:23:39.844 
12:26:09.607 
12:28:38.913 
12:31:04.705 
12:33:31.673 

12:14:38.474 

Vuelta 

 

(99) CARLOS , LORENTE MUÑOZ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

 

(118) ARATZ, TESTA URIBEETXEBARRIA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

 

(64) LANDER, GOROSPE IBARRA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

 

(7) OSCAR, RUIZ CASTILLO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

 

(777) ASIER ,  ALCANTUD SARRAMIAN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

 

(12) BEÑAT, ABASCAL ABANDO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Tie mpo de  v ue lta 

1:48.568 
1:45.570 
1:45.508 
1:47.363 
1:49.220 
1:45.831 
1:45.626 

 

1:45.448 
1:47.614 
1:49.410 

1:50.029 
1:48.068 
1:47.194 
1:47.986 
1:47.838 

 

1:46.402 
1:48.643 
1:47.288 
1:49.253 
1:50.806 

1:52.356 

 

1:50.690 
1:51.285 
1:52.015 
1:52.927 
1:54.822 
1:54.312 
1:55.707 
1:52.173 
1:54.507 

1:58.632 
1:58.154 
1:57.215 
1:57.790 
1:56.158 
1:54.483 
1:55.502 
1:53.311 

 

1:51.082 
1:51.405 

1:56.530 
1:57.211 
1:57.138 
1:57.282 
1:58.127 
1:55.921 
1:57.261 

 

1:54.866 
1:55.517 
1:56.200 

2:02.577 

 

2:02.387 
2:03.000 
2:04.814 
2:02.710 
2:06.343 

Dif. resp. 1° 

+3.120 
+0.122 
+0.060 
+1.915 
+3.772 
+0.383 
+0.178 

+2.166 
+3.962 

+3.627 
+1.666 
+0.792 
+1.584 
+1.436 

+2.241 
+0.886 
+2.851 
+4.404 

+1.666 

+0.595 
+1.325 
+2.237 
+4.132 
+3.622 
+5.017 
+1.483 
+3.817 

+7.550 
+7.072 
+6.133 
+6.708 
+5.076 
+3.401 
+4.420 
+2.229 

+0.323 

+1.664 
+2.345 
+2.272 
+2.416 
+3.261 
+1.055 
+2.395 

+0.651 
+1.334 

+0.190 

+0.613 
+2.427 
+0.323 
+3.956 

Hora del día 

12:14:26.653 
12:16:15.221 
12:18:00.791 
12:19:46.299 
12:21:33.662 
12:23:22.882 
12:25:08.713 
12:26:54.339 
12:28:39.787 
12:30:27.401 
12:32:16.811 

12:14:24.630 
12:16:14.659 
12:18:02.727 
12:19:49.921 
12:21:37.907 
12:23:25.745 
12:25:12.147 
12:27:00.790 
12:28:48.078 
12:30:37.331 
12:32:28.137 

12:14:32.605 
12:16:24.961 
12:18:15.651 
12:20:06.936 
12:21:58.951 
12:23:51.878 
12:25:46.700 
12:27:41.012 
12:29:36.719 
12:31:28.892 
12:33:23.399 

12:14:42.031 
12:16:40.663 
12:18:38.817 
12:20:36.032 
12:22:33.822 
12:24:29.980 
12:26:24.463 
12:28:19.965 
12:30:13.276 
12:32:04.358 
12:33:55.763 

12:14:33.531 
12:16:30.061 
12:18:27.272 
12:20:24.410 
12:22:21.692 
12:24:19.819 
12:26:15.740 
12:28:13.001 
12:30:07.867 
12:32:03.384 
12:33:59.584 

12:14:40.726 
12:16:43.303 
12:18:45.690 
12:20:48.690 
12:22:53.504 
12:24:56.214 
12:27:02.557 

MOTOCROSS de HARO 
MX de HARO 

1ª Manga 85CC 

Carrera (15:00 y 2 Vueltas) iniciado a 12:12:36 

Circuito El Tres - Haro 1,350 km 

18/02/2024 12:15 



Pos. 

 

MX85 JUVENIL 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No clasificado 

NT 

 

MX85-150 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

N° 

99 

64 108 100 10 510 26 118 7 

777 

12 21 1 

525 

Nombre 

CARLOS , LORENTE MUÑOZ 

LANDER, GOROSPE IBARRA 

OIER, NOGUEROL LEIZEGUI 

IKER, ILARZA CARRIÓN 

CLEO , MARRÓN DIAZ 

DANEL , FERNANDEZ CAÑON 

AITOR, RIVAS IROZ 

ARATZ, TESTA URIBEETXEBARRIA 

OSCAR, RUIZ CASTILLO 

ASIER , ALCANTUD SARRAMIAN 

BEÑAT, ABASCAL ABANDO 

IKER, NOVAL MARTIN 

LEO, MARTÍNEZ ARRONIZ 

KYREE, FERREIRO ANZA 

Vueltas 

11 

11 

10 

10 

10 

9 

1 

11 

11 

11 

10 

10 

9 

7 

Total T° 

19:40.278 

20:46.866 

20:38.667 

21:15.862 

21:18.622 

24:36.493 

2:01.941 

19:51.604 

21:19.230 

21:23.051 

20:37.771 

22:23.377 

21:32.904 

20:55.140 

Dif. resp. 1° 

1:06.588 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

2 Vueltas 

NT 

1:27.626 

1:31.447 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

2 Vueltas 

4 Vueltas 

Mejor Tm 

1:45.448 

1:50.690 

1:56.075 

2:02.864 

2:03.214 

2:10.695 

1:46.402 

1:51.082 

1:54.866 

2:02.387 

2:03.573 

2:16.520 

2:25.792 

Clase 

MX85 JUVENIL 

MX85 JUVENIL 

MX85 JUVENIL 

MX85 JUVENIL 

MX85 JUVENIL 

MX85 JUVENIL 

MX85 JUVENIL 

MX85-150 

MX85-150 

MX85-150 

MX85-150 

MX85-150 

MX85-150 

MX85-150 

Licencia 

55253-Z 

280008 

280015 

85972-s 

59885-AS 

280027BI 

236772-NA 

280021SS 

858115-s 

236826-NA 

280071BI 

86132-S 

236849-NA 

242250-RI 

N-Licencia 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

11.326 

Velocidad media 

45,294 

Mejor t° de vuelta 

1:45.448 

Mejor Vel. 

46,089 

Mejor vuelta para 

99 - CARLOS , LORENTE MUÑOZ 

 

Impresos: 19/02/2024 10:12:34 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lice nc i a d o  a : F e d e ra c io n  d e  M o to c ic lis m o  d e  C a s t illa  y  L e ón  

MOTOCROSS de HARO 
MX de HARO 

1ª Manga 85CC 

Carrera (15:00 y 2 Vueltas) iniciado a 12:12:36 

Circuito El Tres - Haro 1,350 km 

18/02/2024 12:15 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

No clasificado 

NT 

NT 

NT 

N° 

118 

99 64 7 

108 

21 10 777 12 100 1 

26 

510 525 Nombre 

ARATZ, TESTA URIBEETXEBARRIA 

CARLOS , LORENTE MUÑOZ 

LANDER, GOROSPE IBARRA 

OSCAR, RUIZ CASTILLO 

OIER, NOGUEROL LEIZEGUI 

IKER, NOVAL MARTIN 

CLEO , MARRÓN DIAZ 

ASIER , ALCANTUD SARRAMIAN 

BEÑAT, ABASCAL ABANDO 

IKER, ILARZA CARRIÓN 

LEO, MARTÍNEZ ARRONIZ 

AITOR, RIVAS IROZ 

DANEL , FERNANDEZ CAÑON 

KYREE, FERREIRO ANZA 

Vueltas 

11 

11 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

8 

8 

2 

Total T° 

17:43.521 

17:44.524 

16:31.581 

16:51.784 

17:28.118 

16:50.237 

16:51.322 

17:20.074 

17:32.302 

17:56.542 

18:30.124 

Dif. resp. 1° 

1.003 

2 Vueltas 

2 Vueltas 

2 Vueltas 

3 Vueltas 

3 Vueltas 

3 Vueltas 

3 Vueltas 

3 Vueltas 

9 Vueltas 

NT 

NT 

NT 

Mejor Tm 

1:44.450 

1:37.912 

1:47.864 

1:51.304 

1:54.475 

2:03.993 

2:03.728 

1:53.873 

1:54.417 

2:07.195 

2:09.562 

Clase 

MX85-150 

MX85 JUVENIL 

MX85 JUVENIL 

MX85-150 

MX85 JUVENIL 

MX85-150 

MX85 JUVENIL 

MX85-150 

MX85-150 

MX85 JUVENIL 

MX85-150 

MX85 JUVENIL 

MX85 JUVENIL 

MX85-150 

Licencia 

280021SS 

55253-Z 

280008 

858115-s 

280015 

86132-S 

59885-AS 

236826-NA 

280071BI 

85972-s 

236849-NA 

236772-NA 

280027BI 

242250-RI 

N-Licencia 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

1.003 

Velocidad media 

50,267 

Mejor t° de vuelta 

1:37.912 

Mejor Vel. 

49,636 

Mejor vuelta para 

99 - CARLOS , LORENTE MUÑOZ 

 

Impresos: 19/02/2024 10:12:48 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lice nc i a d o  a : F e d e ra c io n  d e  M o to c ic lis m o  d e  C a s t illa  y  L e ón  

MOTOCROSS de HARO 
MX de HARO 

2ª Manga 85CC 

Carrera (13:00 y 2 Vueltas) iniciado a 14:22:41 

Circuito El Tres - Haro 1,350 km 

18/02/2024 14:05 



Vuelta 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(777) ASIER ,  ALCANTUD SARRAMIAN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(12) BEÑAT, ABASCAL ABANDO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(100) IKER, ILARZA CARRIÓN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(1) LEO, MARTÍNEZ ARRONIZ 
1 
2 

Tie mpo de  v ue lta 
2:04.470 
2:08.854 
2:03.976 
2:06.407 

 

2:03.728 

1:56.374 
1:54.581 

 

1:53.873 
1:57.961 
1:55.709 
3:50.551 
1:55.494 

1:58.324 
1:56.647 
1:56.424 

 

1:54.417 
1:54.669 
3:53.271 
1:56.835 

2:09.565 

 

2:07.195 
2:07.456 
2:10.469 
2:20.241 
2:22.066 
2:26.446 

 

2:09.562 

Dif. resp. 1° 
+0.742 
+5.126 
+0.248 
+2.679 

+2.501 
+0.708 

+4.088 
+1.836 

+1:56.678 
+1.621 

+3.907 
+2.230 
+2.007 

+0.252 
+1:58.854 

+2.418 

+2.370 

+0.261 
+3.274 

+13.046 
+14.871 
+19.251 

Hora del día 
14:31:09.867 
14:33:18.721 
14:35:22.697 
14:37:29.104 
14:39:32.832 

14:24:37.041 
14:26:33.415 
14:28:27.996 
14:30:21.869 
14:32:19.830 
14:34:15.539 
14:38:06.090 
14:40:01.584 

14:24:43.225 
14:26:41.549 
14:28:38.196 
14:30:34.620 
14:32:29.037 
14:34:23.706 
14:38:16.977 
14:40:13.812 

14:24:54.614 
14:27:04.179 
14:29:11.374 
14:31:18.830 
14:33:29.299 
14:35:49.540 
14:38:11.606 
14:40:38.052 

14:39:02.072 
14:41:11.634 

Vuelta Tie mpo de  v ue lta Dif. resp. 1° Hora del día Vuelta 

 

(118) ARATZ, TESTA URIBEETXEBARRIA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

 

(99) CARLOS , LORENTE MUÑOZ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

 

(64) LANDER, GOROSPE IBARRA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(7) OSCAR, RUIZ CASTILLO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(108) OIER, NOGUEROL LEIZEGUI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(21) IKER, NOVAL MARTIN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(10) CLEO , MARRÓN DIAZ 
1 
2 
3 

Tie mpo de  v ue lta 

1:47.254 
1:46.310 
1:45.463 
1:45.473 
1:45.788 
1:48.031 

 

1:44.450 
0.385 

1:45.718 
1:45.617 

1:48.348 
1:45.739 
1:45.597 
1:45.326 
1:45.415 
1:48.262 
1:45.657 

6.639 

 

1:37.912 
1:46.084 

1:49.637 

 

1:47.864 
1:49.244 
1:49.594 
1:49.610 
1:49.671 
1:53.004 
1:50.021 

1:53.325 
1:52.230 
1:52.064 
1:51.362 

 

1:51.304 
1:52.087 
1:52.094 
1:55.323 

1:57.273 
1:56.436 
1:57.100 

 

1:54.475 
1:54.712 
1:54.634 
1:55.312 
1:57.029 

2:04.528 
2:04.031 
2:07.312 
2:06.357 
2:07.459 

 

2:03.993 
2:09.082 

2:07.580 
2:05.345 

Dif. resp. 1° 

+2.804 
+1.860 
+1.013 
+1.023 
+1.338 
+3.581 

-1:44.065 
+1.268 
+1.167 

+10.436 
+7.827 
+7.685 
+7.414 
+7.503 

+10.350 
+7.745 

-1:31.273 

+8.172 

+1.773 

+1.380 
+1.730 
+1.746 
+1.807 
+5.140 
+2.157 

+2.021 
+0.926 
+0.760 
+0.058 

+0.783 
+0.790 
+4.019 

+2.798 
+1.961 
+2.625 

+0.237 
+0.159 
+0.837 
+2.554 

+0.535 
+0.038 
+3.319 
+2.364 
+3.466 

+5.089 

+3.852 
+1.617 

Hora del día 

14:24:30.542 
14:26:17.796 
14:28:04.106 
14:29:49.569 
14:31:35.042 
14:33:20.830 
14:35:08.861 
14:36:53.311 
14:36:53.696 
14:38:39.414 
14:40:25.031 

14:24:31.055 
14:26:19.403 
14:28:05.142 
14:29:50.739 
14:31:36.065 
14:33:21.480 
14:35:09.742 
14:36:55.399 
14:37:02.038 
14:38:39.950 
14:40:26.034 

14:24:34.446 
14:26:24.083 
14:28:11.947 
14:30:01.191 
14:31:50.785 
14:33:40.395 
14:35:30.066 
14:37:23.070 
14:39:13.091 

14:24:33.505 
14:26:26.830 
14:28:19.060 
14:30:11.124 
14:32:02.486 
14:33:53.790 
14:35:45.877 
14:37:37.971 
14:39:33.294 

14:24:42.657 
14:26:39.930 
14:28:36.366 
14:30:33.466 
14:32:27.941 
14:34:22.653 
14:36:17.287 
14:38:12.599 
14:40:09.628 

14:24:48.985 
14:26:53.513 
14:28:57.544 
14:31:04.856 
14:33:11.213 
14:35:18.672 
14:37:22.665 
14:39:31.747 

14:24:52.472 
14:27:00.052 
14:29:05.397 

MOTOCROSS de HARO 
MX de HARO 

2ª Manga 85CC 

Carrera (13:00 y 2 Vueltas) iniciado a 14:22:41 

Circuito El Tres - Haro 1,350 km 

18/02/2024 14:05 



Pos. 

 

MX85 JUVENIL 

1 

2 

3 

4 

5 

No clasificado 

NT 

NT 

 

MX85-150 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No clasificado 

NT 

N° 

99 

64 108 10 100 26 510 118 7 

21 

777 12 1 

525 

Nombre 

CARLOS , LORENTE MUÑOZ 

LANDER, GOROSPE IBARRA 

OIER, NOGUEROL LEIZEGUI 

CLEO , MARRÓN DIAZ 

IKER, ILARZA CARRIÓN 

AITOR, RIVAS IROZ 

DANEL , FERNANDEZ CAÑON 

ARATZ, TESTA URIBEETXEBARRIA 

OSCAR, RUIZ CASTILLO 

IKER, NOVAL MARTIN 

ASIER , ALCANTUD SARRAMIAN 

BEÑAT, ABASCAL ABANDO 

LEO, MARTÍNEZ ARRONIZ 

KYREE, FERREIRO ANZA 

Vueltas 

11 

9 

9 

8 

8 

11 

9 

8 

8 

8 

2 

Total T° 

17:44.524 

16:31.581 

17:28.118 

16:51.322 

17:56.542 

17:43.521 

16:51.784 

16:50.237 

17:20.074 

17:32.302 

18:30.124 

Dif. resp. 1° 

2 Vueltas 

2 Vueltas 

3 Vueltas 

3 Vueltas 

NT 

NT 

2 Vueltas 

3 Vueltas 

3 Vueltas 

3 Vueltas 

9 Vueltas 

NT 

Mejor Tm 

1:37.912 

1:47.864 

1:54.475 

2:03.728 

2:07.195 

1:44.450 

1:51.304 

2:03.993 

1:53.873 

1:54.417 

2:09.562 

Clase 

MX85 JUVENIL 

MX85 JUVENIL 

MX85 JUVENIL 

MX85 JUVENIL 

MX85 JUVENIL 

MX85 JUVENIL 

MX85 JUVENIL 

MX85-150 

MX85-150 

MX85-150 

MX85-150 

MX85-150 

MX85-150 

MX85-150 

Licencia 

55253-Z 

280008 

280015 

59885-AS 

85972-s 

236772-NA 

280027BI 

280021SS 

858115-s 

86132-S 

236826-NA 

280071BI 

236849-NA 

242250-RI 

N-Licencia 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

1.003 

Velocidad media 

50,267 

Mejor t° de vuelta 

1:37.912 

Mejor Vel. 

49,636 

Mejor vuelta para 

99 - CARLOS , LORENTE MUÑOZ 

 

Impresos: 19/02/2024 10:13:07 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lice nc i a d o  a : F e d e ra c io n  d e  M o to c ic lis m o  d e  C a s t illa  y  L e ón  

MOTOCROSS de HARO 
MX de HARO 

2ª Manga 85CC 

Carrera (13:00 y 2 Vueltas) iniciado a 14:22:41 

Circuito El Tres - Haro 1,350 km 

18/02/2024 14:05 



Pos. 

 

MX85 JUVENIL 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

NT 

 

MX85-150 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

N° 

99 

64 

108 

10 

100 

510 

26 

118 

7 

777 

21 

12 

1 

525 

Nombre 

CARLOS , LORENTE MUÑOZ 

LANDER, GOROSPE IBARRA 

OIER, NOGUEROL LEIZEGUI 

CLEO , MARRÓN DIAZ 

IKER, ILARZA CARRIÓN 

DANEL , FERNANDEZ CAÑON 

AITOR, RIVAS IROZ 

ARATZ, TESTA URIBEETXEBARRIA 

OSCAR, RUIZ CASTILLO 

ASIER , ALCANTUD SARRAMIAN 

IKER, NOVAL MARTIN 

BEÑAT, ABASCAL ABANDO 

LEO, MARTÍNEZ ARRONIZ 

KYREE, FERREIRO ANZA 

R1.  

25 

22 

20 

16 

18 

15 

0 

25 

22 

20 

16 

18 

15 

14 

R2.  

25 

22 

20 

18 

16 

0 

0 

25 

22 

18 

20 

16 

15 

0 

Total puntos 

50 

44 

40 

34 

34 

15 

0 

50 

44 

38 

36 

34 

30 

14 

Mejor T° total 

1:37.912 

1:47.864 

1:54.475 

2:03.214 

2:02.864 

2:10.695 

1:44.450 

1:51.082 

1:53.873 

2:03.573 

1:54.417 

2:09.562 

2:25.792 

Club 

MOTO CLUB ZUERA 

MOTO CLUB DIMA 

ZALLA OFF ROAD 

BALDESOTO 

E.M.M.A 

MUNGIA RODYTAKOS MX KIROL KLUBA. 

ZIKITEAM 

IRTEERA-FLY ACTIONS 

MX NOJA 

YOAR 

E.M.M.A 

MUNGIA RODYTAKOS MX KIROL KLUBA. 

MOTO CLUB YOAR 

MTR MOTOR SCHOOL 

M1 

 

MOTOCROSS de HARO 
MX de HARO 

GENERAL 85CC 

Circuito El Tres - Haro 1,350 km 


